MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

[image: image1.jpg]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2007

COMUNICADO Nº 05
A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna públicos os gabaritos definitivos dos resultados das Provas Escritas do Concurso Público nº 01/2007, realizadas no dia 1º de abril de 2007, para o provimento de cargos de Médico I, no serviço público municipal de Toledo, conforme segue:
	MÉDICO I – CLÍNICO GERAL
	MÉDICO I – PEDIATRA

	MÉDICO I – ENDOCRINOLOGISTA

	Questão
	Alternativa

	Questão
	Alternativa

	Questão
	Alternativa

	1
	A

	1
	A

	1
	A

	2
	D

	2
	D

	2
	D

	3
	B

	3
	B

	3
	B

	4
	D

	4
	D

	4
	D

	5
	D

	5
	D

	5
	D

	6
	D

	6
	D

	6
	D

	7
	B

	7
	B

	7
	B

	8
	C

	8
	C

	8
	C

	9
	B

	9
	B

	9
	B

	10
	A

	10
	A

	10
	A

	11
	E

	11
	C

	11
	C

	12
	C

	12
	C

	12
	E

	13
	D

	13
	E

	13
	C

	14
	C

	14
	C

	14
	C

	15
	C

	15
	C

	15
	D

	16
	D

	16
	C

	16
	C

	17
	C

	17
	D

	17
	E

	18
	A

	18
	D

	18
	E

	19
	C

	19
	C

	19
	A

	20
	D

	20
	D

	20
	C

	MÉDICO I – GINECOLOGISTA/OBSTETRA
	MÉDICO I – PSIQUIATRA
	MÉDICO I – ULTRASSONOGRAFISTA

	Questão
	Alternativa

	Questão
	Alternativa

	Questão
	Alternativa

	1
	A

	1
	A

	1
	A

	2
	D

	2
	D

	2
	D

	3
	B

	3
	B

	3
	B

	4
	D

	4
	D

	4
	D

	5
	D

	5
	D

	5
	D

	6
	D

	6
	D

	6
	D

	7
	B

	7
	B

	7
	B

	8
	C

	8
	C

	8
	C

	9
	B

	9
	B

	9
	B

	10
	A

	10
	A

	10
	A

	11
	B

	11
	A

	11
	B

	12
	E

	12
	C

	12
	B

	13
	D

	13
	A

	13
	A

	14
	B

	14
	B

	14
	C

	15
	D

	15
	E

	15
	B

	16
	B

	16
	E

	16
	C

	17
	C

	17
	D

	17
	D

	18
	A

	18
	D

	18
	B

	19
	B

	19
	B

	19
	D

	20
	A

	20
	B

	20
	C

	MÉDICO I – CARDIOLOGISTA
	MÉDICO I – DERMATOLOGISTA
	MÉDICO I – NEUROLOGISTA

	Questão
	Alternativa

	Questão
	Alternativa

	Questão
	Alternativa

	1
	A

	1
	A

	1
	A

	2
	D

	2
	D

	2
	D

	3
	B

	3
	B

	3
	B

	4
	D

	4
	D

	4
	D

	5
	D

	5
	D

	5
	D

	6
	D

	6
	D

	6
	D

	7
	B

	7
	B

	7
	B

	8
	C

	8
	C

	8
	C

	9
	B

	9
	B

	9
	B

	10
	A

	10
	A

	10
	A

	11
	C

	11
	B

	11
	C

	12
	E

	12
	A

	12
	A

	13
	E

	13
	A

	13
	B

	14
	B

	14
	B

	14
	D

	15
	D

	15
	C

	15
	E

	16
	C

	16
	C

	16
	C

	17
	E

	17
	C

	17
	A

	18
	E

	18
	E

	18
	B

	19
	B

	19
	D

	19
	D

	20
	C

	20
	E

	20
	A

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 9 de abril de 2007.

IRENE DA SILVA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
Publicação: JORNAL DO OESTE, nº 6255, de 10/04/2007